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GLOWING FILTER
X2 F 47N 
Morsetti di entrata e uscita sullo stesso lato (sezione cavo fino a 1,5 mm2 / AWG13).
Tensione Nominale: 1÷300 V
 

Articolo Codice V
A-B

I max.
A

Type  
Tipo

ta 
°C

tc
°C

Pezzi Prezzo

X2 F 47N 119933 300 max. 2 A 0 Hz ÷ 60 Hz -40...+85 85 10 25,20 

Peso 
gr. 10Ø42

25

36

45

10,7

Schemi di collegamento
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PR: Connessione alla superficie 
di metallo della lampada. 




